
UCHWAŁA NR 158/527/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie 
pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu Powiatu Tczewskiego porozumień

Na podstawie art. 48 ust. 1  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998  roku o  samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z  2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się, Panią Katarzynę Wróbel, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tczewie do podpisywania wraz z członkiem Zarządu Powiatu Tczewskiego w imieniu Powiatu 
Tczewskiego porozumień zawieranych na podstawie art. 191 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.).

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: E7A4C13E-58EB-4E24-B223-FFF78C53F694. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 191 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed
umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie
dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej albo rodzinnym domu dziecka oraz średnie
miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej. Powiat, który przyjmie dziecko, zawiera z właściwym powiatem porozumienie w
sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i
wychowanie.

Na terenie powiatu tczewskiego zadania z zakresu pieczy zastępczej wykonuje Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie.

W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora w/w jednostki zasadnym jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: E7A4C13E-58EB-4E24-B223-FFF78C53F694. Uchwalony Strona 1




